

Müasir tariximizin ən qürurverici seçkisi

Ölkəmizin siyasi həyatında çox mühüm önəm daşıyan növbədənəkar prezident seçkilərinə sayılı günlər qalır. Hər yerdə bu mühüm siyasi kampaniyaya ciddi hazırlıq işləri görülür. Dairə və seçki məntəqələri seçki gününə hazırlanıb.

Bütün məntəqələr lazımı avadanlıqlarla, işıq, rabitə və digər xidmətlərlə, təşviqat materialları və müvafiq təlimatlarla təchiz edilib. Məntəqələrdə veb-kameralar quraşdırılıb. Seçkilərin ədalətli, demokratik, şəffaf və yüksək səviyyədə keçirilməsi üçün hərtərəfli şərait yaradılıb.

7 fevral 2024-cü ildə ölkəmizdə keçiriləcək növbədənəkar prezident seçkiləri ən qürurverici seçki kimi tarixə düşəcək. 27 sentyabr 2020-ci ildə erməni işğalçılarının təxribatı nəticəsində başlanan və 44 gün davam edən Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusu Qarabağı və ətraf rayonları erməni işğalçılardan təmizlədi. 2023-cü il sentyabrın 19-20-də isə uğurlu antiterror əməliyyatları ilə Azərbaycan beynəlxalq qanunlarla təsbit olunmuş ərazilərində suverenliyini, ərazi bütövlüyünü tam bərpa etdi. Beynəlxalq vasitəçilərin uzun illər edə bilmədikləri və yaxud etmək istəmədikləri işin öhdəsindən Azərbaycan özü gəldi.

Fevral seçkilərinin ən şəərəfli və qürurlu anı ondan ibarətdir ki, 30 il əvvəl erməni işğalçıları tərəfindən evlərindən didərgin salınan yurdaşlarımızın bir hissəsi əvvəllər müvəqqəti məskunlaşdıqları bölgələrdə deyil, öz doğma torpaqlarında - Zəngilanda, Laçında, Şuşada, Füzulidə, Cəbrayılda və azad olunmuş digər yerlərdə səs verəcəklər. Təbii ki, öz doğma ocaqlarında prezident seçkilərində iştirak etmələri böyük xoşbəxtlikdir, ikiqat sevincdir.

Növbədənəkar prezident seçkilərinin bu il keçirilməsi həm də beynəlxalq ictimaiyyətə verilən önəmli bir mesajdır. Çünki dünya ictimaiyyəti ilk dəfə olaraq postsovet məkanında torpaqlarını işğaldan azad edən ilk dövlətin bütün ərazilərində seçki keçirəcəyini görəcək. Bütün ərazilərimizdə seçki keçirilməsi böyük tarixi hadisədir. Bu seçkilər həm də Azərbaycanın ərazisində separatçı qüvvələrin mövcudluğuna son qoyulmasının ən bariz göstəricisidir.

İnamla deyə bilərik ki, Azərbaycan beynəlxalq arenada qüdrətli ordusu, güclü iqtisadiyyatı ilə önəmli mövqə tutan, müstəqil xarici siyasət yürüdən qalib ölkədir. Azərbaycanın həm siyasi-iqtisadi, həm də hərbi cəhətdən qüdrətli olması onu dünyada söz sahibinə çevirdi. Məhz bu güc, bu qüdrət sayəsində Qarabağın 30 ilə yaxın davam edən işğalına 44 gündə son qoymaq mümkün oldu. Biz, həqiqətən, tarixi günlər yaşadığımızı və yaşayırıq.

Ölkəmizdə 7 fevral növbədənəkar prezident seçkiləri dünya ictimaiyyətinin də diqqət mərkəzindədir. Beynəlxalq media qurumları da qarşıdan gələn seçkilərə böyük maraq göstərirlər. Xəbər verildiyi kimi, 61 beynəlxalq media nümayəndəsi 7 fevral növbədənəkar prezident

seçkilərində iştirak etmək üçün müvafiq qaydada Mərkəzi Seçki Komissiyasına müraciət edib. ABŞ-dən "Associated Press", Yaponiyadan "Kyodo News", "Nikkei", Almaniyadan "ZDF Televiziyası", İtaliyadan "La Repubblica", Türkiyədən "Anadolu Ajansı", "TRT", "İhlas Haber Ajansı", Rusiyadan "Rossiya 24", "RTR", "TASS", "İzvestiya" və digər mühüm xəbər mərkəzləri seçki prosesinə qoşulacaqlar.

2024-cü il fevralın 7-də keçiriləcək növbədənəkar prezident seçkiləri ilə əlaqədar nəzərdə tutulan seçki bülletenlərinin böyük əksəriyyəti çap edilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası və işğaldan azad edilmiş ərazilərdə yerləşən seçki məntəqələrini təmsil edən dairə seçki komissiyalarının təmsilçilərinə bülletenlərin təhvil verilməsinə başlanılıb.

7 fevral 2024-cü ildə keçiriləcək növbədənəkar prezident seçkilərinə son hazırlıq işləri gedir. Mərkəzi Seçki Komissiyasının sədr müavini Rövşət Qasimov bu barədə mətbuata verdiyi müsahibəsində deyib: "Mərkəzi Seçki Komissiyası seçki prosesinin başlamasının ilk günündən özünün fəaliyyət planını müəyyənləşdirib. Əlbəttə, təvazökarlıqdan kənar olsa da, MSK-nın öz işini yaxşı bilən peşəkar kollektivi var. Burada komissiya üzvlərinin, komissiya katibliyinin əməkdaşlarının, dairə və məntəqə seçki komissiyalarının üzvlərinin öz işinin öhdəsindən layiqincə gəlməsi üçün hər zaman əlindən gələni etməsi heç kəsə sırr deyil. Niyətimiz qanunvericiliyin tələblərinin nəzərə alınması və qanunvericiliyə uyğun bütün addımların atılmasıdır. Mərkəzi Seçki Komissiyası ilk növbədə aşağı seçki komissiyalarında müxtəlif parametrlər üzrə monitorinqlər həyata keçirib. Həmin monitorinqlər nəticəsində dairə və məntəqə seçki komissiyalarının ehtiyacları öyrənilib, habelə onlar üçün maarifləndirmə proqramları işlənib və reallaşdırılıb. Bunun əsasında aşağı seçki komissiyalarının bütün lazımı avadanlıqlarla təchizatı həyata keçirilib, habelə onlar üçün çoxlu sayda sənəd nümunələri tərtib edilib. Seçki prosesində məntəqələrin tam hazır olub-olmaması barədə soruşulanda biz prosesin yekunlaşmaq üzrə olduğunu deyirik. Əslində, öz prinsiplərimizdən kənar çıxsaq, tam hazırdır deyə bilərik".

7 fevral növbədənəkar prezident seçkiləri Azərbaycanın yüz illik tarixinə düşəcək bir seçki olacaq. İşğaldan azad olunmuş bütün torpaqlarda - Xankəndi, Şuşa, Laçın, Kəlbəcər, Xocalı, Cəbrayıl, Zəngilanda bu gün Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Bu bayraq altında prezident seçkiləri keçirilir. Əminliklə deyə bilərik ki, Azərbaycan xalqı fevralın 7-də əvvəlki seçkilərdə olduğu kimi, yenə tarixi seçimini düzgün edəcək - sabitliyə, əmin-amanlığa, xoşbəxt gələcəyimizə səs verəcək, inkişafı və tərəqqini dəstəkləyəcək.